【様式2-1】

令和5年　　月　　日
富山県スポーツ少年団
本部長　横山　直一　様
●●●スポーツ少年団
本部長
令和5年度　スポーツ少年団活性化事業
事業報告書
　標記の件について、下記のとおり報告いたします。

記

1. 事業決算額
　　　　　　　　円　　実施事業　　　　事業　（1事業　５万円以内）
2. 対象事業（該当するものに数字を記入）
〔　〕①市区町村スポーツ少年団や都道府県内の競技団体等との連携を促進する事業

〔　〕②幼児、小学生及びその保護者の加入を促進する事業

〔　〕③中学生・高校生の加入を促進する事業

〔　〕④学校運動部活動との連携にかかわる事業

〔　〕⑤総合型地域スポーツクラブとの連携にかかわる事業
3. 添付書類
(1) 事業報告書（様式2-2）
(2) 収支決算書（様式2-3：事業ごと）
(3) 事業実施要項等（事業ごと）
4. 事務担当者
所属：
氏名(フリガナ)：
TEL：
E-mail：